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日本水工設計(株)　山口事務所

(株)NJS　山口出張所

(株)松尾設計　下松事務所

オリジナル設計（株）　山口営業所

(株)極東技工コンサルタント　山口事務所

(株)日新技術コンサルタント　山口出張所

(株)ウエスコ　山口支店

(株)三水コンサルタント　山口事務所

様式１号

入札・見積・随意契約結果表

整理番号

入札執行 第13回

入札年月日、場所

入札契約方式 指名競争入札

工事名又は業務の名称 県道下松田布施線配水管詳細設計業務

工事又は実施場所 下松市大手町一、二丁目

担当課 水道課

予定価格（税抜き） 17,591,000

最低制限価格（税抜き） 13,656,000

工期（当初） 契約締結日の翌日から令和8年4月30日

入札（指名理由等） 指名基準による

落札率 83.57%

委任状
提出者 結果

入札価格（税抜き）円

１回目 ２回目 ３回目
入 札 参 加 業 者

14,700,000

15,700,000

16,300,000

15,900,000

16,000,000

不参加

16,800,000

辞退

・執行時間未入場のため、不参加とする。

辞退

16,200,000

(株)東京設計事務所　山口事務所

(株)日水コン　山口事務所


